

EZP/459/19

Wrocław, 15.03.2019r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla Dolnośląskiego Centrum Onkologii we Wrocławiu z podziałem na 34 pakiety; postępowanie znak: ZP/PN/11/19/LNP/JG.

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ w przetargu nr ZP/PN/11/19/LNP/JG, Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm. *zwaną dalej ustawą*) Prawo zamówień publicznych odpowiada:

Pytanie 1- dot. pakietu nr 32, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do przezskórnej nefrostomii w rozmiarze CH 8 - CH 14 w następującym składzie:

- cewnik typu pig-tail o rozmiarze 8 CH, 9 CH (dł. 24 cm, 34 cm), CH 10,5, CH 12 (dł. 30 cm), CH 11, CH 14 (dł. 28 cm) wykonany z poliuretanu;
- igła punkcyjna dwuczęściowa 18G x 20cm z wyraźnie widocznym szlifem w USG;
- prowadnik Lunderquista 0,035 x 80 cm, z giętką 1,5 mm końcówką typu J;
- rozszerzadła (w zestawie o rozm. CH 8, CH 9 jedno rozszerzadło bez rozrywalnej koszulki, w rozmiarze CH 10,5 CH 12 dwa rozszerzadła bez rozrywalnej koszulki oraz w rozmiarze CH 11, CH 14 dwa rozszerzadła w tym ostatnie z rozrywalną koszulką);
- uniwersalny łącznik do worka na mocz (dla rozmiarów: CH 8, CH 9, CH 10,5, CH 12) lub zatyczka (dla rozmiarów: CH 11, CH 14).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 2 - dot. pakietu nr 32, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wymiennego zestawu do przezskórnej nefrostomii w rozmiarze CH 8 - CH 14 w następującym składzie:

- cewnik typu pig-tail o rozmiarze 8 CH, 9 CH (dł. 24 cm, 34 cm), CH 10,5, CH 12 (dł. 30 cm), CH 11, CH 14 (dł. 28 cm) wykonany z poliuretanu;
- prowadnik Lunderquista 0,035 x 80 cm, z giętką prostą końcówką ;
 - rozszerzadła (w zestawie o rozm. CH 8, CH 9 jedno rozszerzadło bez rozrywalnej koszulki, w rozmiarze CH 10,5 CH 12 dwa rozszerzadła bez rozrywalnej koszulki oraz w rozmiarze CH 11, CH 14 dwa rozszerzadła w tym ostatnie z rozrywalną koszulką);
 - uniwersalny łącznik do worka na mocz (dla rozmiarów: CH 8, CH 9, CH 10,5, CH 12) lub zatyczka (dla rozmiarów: CH 11, CH 14).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 3 - dot. pakietu 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści nieinwazyjny uniwersalny system mocowań w rozmiarze średnim preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników o anatomicznym, eliptycznym kształcie z zwężeniem w środkowej jego części. Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Produkt jest wyjątkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczający powietrze. Zastosowano w nich unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym poliestrem. Zastosowanie mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwi wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 4 - dot. pakietu 4, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 z Pakietu nr 4 i stworzy osobny pakiet? Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 5 - dot. pakietu 11

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania oryginalnych igieł do działu PRO-MAG 2.2 (wcześniej MANAN 2.2), których używanie nie narusza warunków gwarancji aparatu biopsyjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 6 - dot. pakietu 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły biopsyjnej typu *trucut* o długości wycinka 9,5mm lub 19mm? Pozostałe wymagania bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 7 – dot. pakietu 33, poz. 2 :

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 33 poz. 2 zestaw 4- kanałowych podwójnych elektrod podskórnych **12,5 mm** . Elektrody podwójne igłowe podskórne do monitorowania 4-kanałowego, **12,5 mm** przy zabiegach laryngologicznych (opakowania zbiorcze- 5 sztuk).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 8 – dot. pakietu 2

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający opisał przedmiot zamówienia za pomocą sformułowań wskazujących na produkt konkretnego producenta. Wprawdzie odniesienie to nie ma charakteru bezpośredniego tj. poprzez użycie nazw handlowych, jednak z całą pewnością miało charakter pośredni poprzez wskazanie rozwiązań technicznych i parametrów funkcjonalno-użytkowych właściwych dla produktów konkretnej firmy. Poprzez przyjęcie w przedmiotowym postępowaniu – ceny, jako jedyne kryterium oceny ofert, zwracamy

uwagę na możliwość naruszenia zasad równego traktowania wykonawców, uczciwej konkurencji, a także bezstronności i obiektywizmu. Takie działanie jest sprzeczne z dyspozycją przepisu art. 29 ust.2 i 3 w zw. z art.7 ust 1 uPzp. Zamawiający ma możliwość utworzenia kryterium oceny w taki sposób, aby podlegały ocenie parametry techniczno- funkcjonalne, czego nie uczynił, z czego można wnioskować, że nie są tak istotne jak kryterium ceny.

Mając na uwadze powyższe, , stosownie do dyspozycji przepisu art. 29 ust. 3 w zw. z art. 30 ust. 5 ustawy - prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 2 igły do długotrwałych przetoczeń o następujących parametrach :

1.

Igła ze szlifem Hubera do długotrwałych przetoczeń:

- a) z przezroczystym drenem o długości min. 20 cm, z klipsem do przerw w infuzji,
- b) z wygodnymi, odpinanymi skrzydełkami,
- c) z korpusem wykonanym z przezroczystego materiału, pozwalającego na ciągłą obserwację miejsca wkłucia,
- d) z miękką poduszką od strony kontaktu ze skórą pacjenta,
- e) w rozmiarach 19-22G (do wyboru),
- f) w długościach 19-32mm (do wyboru),
- g) z kodowaniem rozmiarów za pomocą koloru zacisku,
- h) zabezpieczeniem przed samozakłuciem
- i) z bezigłowym portem , opakowanie pojedyncze, sterylne.

2.

Igła do portów, do długich przetoczeń:

- a) z przezroczystym drenem o długości min. 20 cm, z klipsem do przerw w infuzji,
- b) igła w postaci tępej kaniuli, wprowadzonej za pomocą aplikatora z ostrzem o szlifie typu „Trocar” (nie rozcinającym membrany portu),
- c) z korpusem wykonanym z przezroczystego materiału, o średnicy poniżej 15 mm,
- d) z miękką poduszką od strony kontaktu ze skórą pacjenta,
- e) kaniula w rozmiarach 19G, 20G, 22G i długościach 19mm, 25mm,
- f) z zabezpieczeniem ostrza przed samozakłuciem
- g) z bezigłowym portem, opakowanie pojedyncze, sterylne.

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający opisał przedmiot zamówienia za pomocą sformułowań wskazujących na produkt konkretnego producenta. Z wiedzy wykonawcy wynika ,że Zamawiający nie jest właścicielem aparatu Emprint i nie zakupił urządzenia w drodze postępowania uPZp, . Poprzez przyjęcie w przedmiotowym postępowaniu – ceny, jako jedyne kryterium oceny ofert, zwracamy uwagę na możliwość naruszenia zasad równego traktowania wykonawców, uczciwej konkurencji, a także bezstronności i obiektywizmu. Takie działanie jest sprzeczne z dyspozycją przepisu art. 29 ust.2 i 3 w zw. z art.7 ust 1 uPzp.

Mając na uwadze powyższe, , stosownie do dyspozycji przepisu art. 29 ust. 3 w zw. z art. 30 ust. 5 ustawy - wnioskujemy o dopuszczenie w pakiecie nr 25 elektrody do ablacji mikrofalowej o parametrach lepszych (większa strefa radiacyjna) przy jednoczesnym zapewnieniu urządzenia potrzebnego do wykonania zabiegów:

1

Jednorazowa , wzmocniona elektroda do ablacji mikrofalowej, kompatybilna z generatorem Solero, długości 14 cm,19 cm, 29 cm, rozmiar 13 Ga, długość strefy radiacyjnej 5,5 cm , ceramiczna końcówka, chłodzona osłona ze znacznikami co 1 cm, dodatkowe znaczniki co 5 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 9 – dot. pakietu 27

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wosku kostnego pakowanego w pojedyncza saszetkę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 10 – dot. pakietu 27

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wosku kostnego w płatkach 2,5 g.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 11 – dot. pakietu 27

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie opakowania handlowego 20szt z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 12 – dot. pakietu 32, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w pakiecie 32, poz. 1 na zestaw do nefrostomii przezskórnej firmy RUSCH z elementami zestawu:

- 2-częściowa kaniula punkcyjna z widocznym w USG znacznikiem na końcówce (3 pierścienie)
- Prowadnica sztywne, z giętką końcówką typu J w dyspenserze, z końcówką wprowadzającą, długość 800 mm
- 2-częściowe rozszerzadło, otwór centralny, dł. ok. 175 mm, z rozrywalną koszulką, widoczne w rtg
- Cewnik poliuretanowy typu pigtail, widoczny w rtg, długość ok. 30 cm, otwór centralny, 6 otworów drenujących, nacięcia na trzonie do szwu mocującego, przedłużacz do cewnika typu pigtail z pionowym rozcięciem i łącznik Luer-lock
- Kranik LL
- Adapter do worka na mocz (łącznik Luer-lock z lejkiem)
- 3 samoprzylepne etykiety do dokumentacji
- Sterylne, do jednorazowego użytku
- Nie zawierają lateksu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 13 – dot. pakietu 32, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w pakiecie 32, poz. 2 na zestaw wymienny do nefrostomii przezskórnej firmy RUSCH z elementami zestawu:

- Prowadnica sztywne, z giętką końcówką typu J w dyspenserze, z końcówką wprowadzającą, długość 800 mm
- Przedłużacz cewnika metalowy, długość 325 mm, plastikowy mandryn
- Cewnik poliuretanowy typu pigtail, widoczny w rtg, długość ok. 30 cm, otwór centralny, powłoka hydrożelowa, 6 otworów drenujących, nacięcia na trzonie do szwu mocującego, łącznik Luer-lock
- Kranik LL
- Adapter do worka na mocz (łącznik Luer-lock z lejkiem)
- 3 samoprzylepne etykiety do dokumentacji
- Sterylne, do jednorazowego użytku
- Nie zawierają lateksu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 14 – dot. pakietu 4, poz. 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego zadania? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty większej ilości Wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 15 – dot. pakietu 14, poz. 1

Zwracamy się z prośbą aby Zamawiający doprecyzował długość elementu dystansującego?

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje długość elementu dystansującego, która wynosi 10mm.

Pytanie 16 – dot. pakietu 23, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie trójdrożnych cewników Couvelaire'a wykonanych z silikonu o długości 42cm z balonem 50-80ml dla rozmiaru CH18-20 oraz balonem 80-100ml dla rozmiaru CH22-24? W przypadku negatywnej odpowiedzi, czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do oddzielnego zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 17 – dot. pakietu 23, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewników Foley'a z końcówką Tiemann z balonem o pojemności 5-10ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 18 – dot. pakietu 30, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie lusterek laryngologicznych o długości rączki 180mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 19 – dot. pakietu 7, poz. 3 i 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji numer 3 i 4 i jednocześnie utworzy z nich odrębny pakiet?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 20 – dot. pakietu 7, poz. 3

Czy Zamawiający w pakiecie numer 7 w pozycji numer 3 dopuści:

Zestaw do infiltracji ran składający się z:

- cewnik do infiltracji ran 19 G x 500 mm z otworami na pierwszych 75 mm, 19 G x 600 mm z otworami na pierwszych 150 mm, 19 G x 700 mm z otworami na pierwszych 220 mm, zbrojony stalową spiralą przez co zapewnia wypływ leku nawet przy nacisku tkanek na cewnik. Widoczny w USG i RTG. Mikroperforacja prowadzona w linii spiralnej wokół cewnika, ściśle i równomiernie rozmieszczona, zapewnia rozkład środka znieczulającego na całej długości perforacji, w promieniu 360° wokół cewnika.
- rozrywalnego systemu służącego do umiejscowienia cewnika, zintegrowanego z kaniulą wprowadzającą cewnik (kaniulą do wkłucia) 18G x 116 mm.
- zintegrowanego mocowania filtra i cewnika do ciała pacjenta. Wypustki na spodzie mocowania zapewniają stabilizację cewnika.
- płaski, okrągły filtr 0,2 µm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 21 – dot. pakietu 7, poz. 4

Czy Zamawiający w pakiecie numer 7 w pozycji numer 4 dopuści:

Igła do blokad TAP w rozmiarach: 22G x 50mm, 80mm; 21G x 110mm, 150mm, widoczne w USG przez umieszczenie na igle reflektorów (powstałych przez wciśnięcie w igłę narożników kwadratu) na długości 2,3 cm od końca igły w dwóch sekwencjach po 1cm z przerwą 3 mm dla określenia głębokości, elementy zapewniające echogeniczność rozmieszczone równomiernie wokół igły (360 stopni), zapewniające widoczność igły minimum w zakresie 20-60 stopni, z elastycznym cewnikiem do podawania leku zakończonym LuerLock, opakowanie pojedyncze, sterylne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 22 – dot. pakietu 7, poz. 1-2

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 7 pozycji 1-2 i stworzy z nich oddzielny pakiet co, pozwoli naszej firmie na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 23 – dot. pakietu 7, poz. 1

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści: Przenośny system infuzyjny o objętości nominalnej 300 ml i prędkości przepływu 5 ml/h lub 10 ml/h. Z filtrem cząsteczkowym 5,0 µm oraz niezdejmowalnym filtrem odpowietrzającym 0,03 µm na przebiegu linii infuzyjnej, pompy wyposażone w zamknięty układ bezigłowy w części wypełnienia pompy (w centralnej części obudowy), co zapobiega przenikaniu leku do otoczenia, w momencie odłączenia strzykawki system automatycznie się zamyka, bez konieczności zastosowania koreczka Luer Lock, co zabezpiecza przed rozproszeniem zarówno leku resztkowego, jak również jakichkolwiek oparów przez cały czas podawania leków?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 24 – dot. pakietu 7, poz. 2

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści: Przenośny system infuzyjny o objętości nominalnej 100 ml i prędkości przepływu 2 ml/h. Z filtrem cząsteczkowym 5,0 µm oraz niezdejmowalnym filtrem odpowietrzającym 0,03 µm na przebiegu linii infuzyjnej, pompy wyposażone w zamknięty układ bezigłowy w części wypełnienia pompy (w centralnej części obudowy), co zapobiega przenikaniu leku do otoczenia, w momencie odłączenia strzykawki system automatycznie się zamyka, bez konieczności zastosowania koreczka Luer Lock, co zabezpiecza przed rozproszeniem zarówno leku resztkowego, jak również jakichkolwiek oparów przez cały czas podawania leków?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 25 – dot. pakietu 5, poz. 1

Prosimy o wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 26 – dot. pakietu 5, poz. 4

Prosimy o wydzielenie pozycji 4 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 27 – dot. pakietu 5, poz. 4

Prosimy o dopuszczenie czujników mikrobiologicznie czystych, przeznaczonych dla pacjentów o wadze poniżej 3kg i powyżej 30 kg, o dokładności pomiaru SpO2 w zakresie 70% do 100% ± 2 cyfry w spoczynku kalibrowanych analogowo i ± 3 cyfry w ruchu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 28 – dot. pakietu 5, poz. 4

Prosimy o odstąpienie od wymogu kalibracji cyfrowej oraz możliwości zapisywania i przekazywanie historii zdarzeń zapisanej w czujniku (oryginalne czujniki nie posiadają już tej funkcjonalności)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 29 – dot. pakietu 5, poz. 4

Prosimy o odstąpienie od wymogu zaoferowania sterylnych, przezroczystych krążków przedłużających żywotność czujnika lub prosimy o dopuszczenie krążków biologicznie czystych, przezroczystych, pakowanych w opakowania zbiorcze (nie razem z czujnikiem)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 30 – dot. Pakiet 30, poz.1

Czy zamawiający dopuści lusterka stomatologiczne sterylne, lusterko służące do diagnostyki jamy ustnej pacjenta, posiada gładkie brzegi, które nie powodują uszkodzeń wewnętrznej części jamy ustnej, rączka lusterka posiada 4 mm chropowatą powierzchnię, która ułatwia trzymanie narzędzia i nie pozwala na wyślizgnięcie z dłoni lekarza, średnica lusterka 22mm, średnica powierzchni lustrzanej 19 mm, wykonane z ABS, nie zawiera latexu, długość rączki 165 mm, pakowane w papier-folia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 31 – dot. Pakiet 31, poz.1

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 32 – dot. Projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za:

a. opóźnienie w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5 % wartości brutto nie dostarczonej partii towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jeśli opóźnienie trwało nie dłużej niż 7 dni i **0,5 %** wartości brutto nie dostarczonej partii towaru za każdy następny dzień opóźnienia, przy czym w przypadku, gdyby wysokość kary była niższa niż 10 zł, to należna kara będzie wynosić 10 zł, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie partii towaru**. Jeżeli opóźnienie będzie trwało dłużej niż 30 dni, to Zamawiający ma prawo do rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym bez dodatkowego wezwania wykonawcy do realizacji przedmiotu umowy i zastosowania kary wynikającej z zapisu lit. d niniejszego paragrafu,

b. za opóźnienie w rozpatrzeniu reklamacji lub opóźnienie w wymianie uszkodzonego lub niekompletnego towaru w wysokości 0,5% od wartości brutto reklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jeśli opóźnienie trwało nie dłużej niż 7 dni i **0,5 %** wartości brutto reklamowanego towaru za każdy następny dzień opóźnienia, przy czym w przypadku, gdyby wysokość kary była niższa niż 10 zł, to należna kara będzie wynosić 10 zł, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego towaru**

c. za opóźnienie w dostarczeniu dokumentu, o którym mowa § 6 ust. 20 - 30 zł za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jeśli opóźnienie trwało nie dłużej niż 7 dni i 50 zł za każdy następny dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto części umowy, której dotyczą niedostarczone w terminie dokumenty.** Jeżeli opóźnienie będzie trwała dłużej niż 30 dni, to Zamawiający ma prawo do rozwiązania umowy z przyczyny leżącej po stronie Wykonawcy i zastosowania kary wynikającej z zapisu ust. d niniejszego paragrafu,

d. odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, w wysokości **10 %** wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy § 8 ust. 1 Projektu umowy bez zmian.

Pytanie 33 – dot. Pakiet nr 23 poz. 1

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Couvelaire z balonem o pojemności 50ml z możliwością napełnienia 30ml oraz o długości 42cm, pozostałe warunki SIWZ bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 34 – dot. Pakiet 23 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników z balonem 10 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 35 – dot. Pakiet 23 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników z balonem 5-10 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 36 – dot. Pakiet nr 32 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do nefrostomii o składzie: 2 igły typu Chiba rozm. 18 G i 22 G, igła skalowana co 1cm; prowadnica Seldingera 0,038", zagięta i sztywna z miękkim końcem donerkowym 5cm w koszulce; w opakowaniu rozszerzało z rozrywalną koszulką i zestaw rozszerzałe; cewnik J wykonany z materiału dwuwarstwowego innego niż poliuretan (sztywnego w środku), skalowany co 1cm, kranik luer-lock z adapterem oraz łącznik do worka z mechanizmem obrotowym zapobiegającym przypadkowemu zablokowaniu odpływu moczu, rozmiar CH8, CH10, CH12.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 37 – dot. Pakiet nr 32 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie:

Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu
Plac Hirszfelda 12, 53-413 Wrocław
tel.: 71 36-89-601, 71 36-89-602;
faks: 71 36-89-219
NIP: 899-22-28-100, Regon: 000290096, KRS: 0000087868



Zestaw do nefrostomii przezskómej. Każdy składnik zestawu dostarczany w opakowaniu typu peel pouch.

* Skład zestawu:

- * Iga 18G
- * Prowadnica Seldingera 0,038"
- * 1 zestaw rozszerzeń dopasowanych do rozmiaru cewnika
- * Cewnik Vortek J z metalowym mandrynem
- * Opakowanie zawiera 5 sztuk * Sterylne

CMF:	8	8	10	12	14
REF	RJE108	RJE108	RJE110	RJE112	RJE114

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu

mgr Krzysztof Stośkiewicz

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
Joanna Głombowicz
mgr Joanna Głombowicz

Przygotowała:
Joanna Głombowicz